[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2016 №  306
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от  08.10.2010 № 1451 «Об исчислении стажа муниципальной службы»
         В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»,  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  08.10.2010 № 1451 «Об исчислении стажа муниципальной службы»  следующие изменения:

  1) в преамбуле постановления слова «Законом Пензенской области от 20.02.2008 № 1452-ЗПО «Об исчислении стажа муниципальной службы» заменить словами «Законом Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»;

  2) в пункте 1 Приложения № 2 к постановлению слова  «Законом Пензенской области от 20.02.2008 № 1452-ЗПО «Об исчислении стажа муниципальной службы» заменить словами «Законом Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области».
         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский